
龙港新区北海铁山东港产业园先进新材料产业基础配套工程项目—市政管廊工

程项目—220千伏还珠站~新福兴两回 110千伏电力线路工程电缆/电缆金具及配

套材料采购项目招标公告

（招标编号：YT2023-NH100M）

       
项目所在地区：广西壮族自治区,北海市

一、招标条件

    本龙港新区北海铁山东港产业园先进新材料产业基础配套工程项目—市政管廊工程项

目—220千伏还珠站~新福兴两回 110千伏电力线路工程电缆/电缆金具及配套材料采购项目

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 345万元，招标人为广西金海

电力有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：龙港新区北海铁山东港产业园先进新材料产业基础配套工程项目—市政管廊工

程项目—220千伏还珠站~新福兴两回 110千伏电力线路工程电缆/电缆金具及配套材料采购

项目。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)龙港新区北海铁山东港产业园先进新材料产业基础配套工程项目—市政管廊工程

项目—220千伏还珠站~新福兴两回 110千伏电力线路工程电缆/电缆金具及配套材料采购项

目;  

三、投标人资格要求

    (001龙港新区北海铁山东港产业园先进新材料产业基础配套工程项目—市政管廊工程

项目—220千伏还珠站~新福兴两回 110千伏电力线路工程电缆/电缆金具及配套材料采购项

目)的投标人资格能力要求：（1）中华人民共和国境内注册合法运作的法人或其他组织，具

有承担民事责任的能力、独立承担招标项目的能力和独立履行合同的能力。

（2）具备质量保证体系，具备生产或销售、供应该项目下标的物所必需的专业技术能力和

售后服务能力。

（3）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投

标。

（4）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，或不同单位实际控制人互



为夫妻关系的，或不同单位董事、监事、高级管理人员相互交叉任职的，不得参加同一标包（标

段）投标或者未划分标包（标段）的同一招标项目（标的）的投标。

（5）投标人须提供真实有效的“国家企业信用信息公示系统企业信用信息公示报告声明函”，

并附国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn)生成完整的《国家企业信用信息公

示系统企业信用信息公示报告》，且报告生成时间为从招标公告发布之日起至投标截止时间

内，否则视为无效。

（6）没有被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。

（7）没有被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息

共享平台中列入失信被执行人名单。

（8）参加此项采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录。

（9）本项目不接受联合体投标。

（10）本项目各标包非产品制造商的供应商需提供产品的合法授权或者产品合法来源渠道证

明（包括有效的产品销售授权书、代理证书或制造商出具的授权证明或代理证书等）。

（11）同一个制造商对同一品牌的相同产品，仅能委托一个代理商参加投标。同一品牌相同

产品的制造商和代理商同时参加同一标段投标的，则制造商和代理商的投标均无效。

（12）具备开具 13%的增值税专用发票资格。

（13）符合法律法规规定的其他资格条件。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 27日 17时 00分到 2023年 07月 03日 17时 30分

获取方式：详见公告内容。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 18日 08时 40分

递交方式：南方电网电子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 18日 08时 40分

开标地点：南方电网电子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/）

七、其他

    1.招标条件



本招标项目项目名称：龙港新区北海铁山东港产业园先进新材料产业基础配套工程项目—

市政管廊工程项目—220千伏还珠站~新福兴两回 110千伏电力线路工程电缆/电缆金具及配

套材料采购项目（项目编号：YT2023-NH100M ）招标人为 广西金海电力有限公司，招标项

目资金来自自筹资金，预计采购金额 345万元。该项目已具备招标条件，现对该项目进行公

开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 招标范围：220千伏还珠站~新福兴两回 110千伏电力线路工程电缆/电缆金具及配套材

料采购，标的物清单详见附表 1。

2.2 项目地点：广西北海市

2.3 交货地点：项目施工地点或双方另行指定地点

2.4 供货期：合同签订且图纸确认后 15天内供货，如供货期有更改由需方另行通知，以需

方通知时间为准。

2.5 标包划分：本项目不划分标包。

3.投标人资格要求

（1）中华人民共和国境内注册合法运作的法人或其他组织，具有承担民事责任的能力、独

立承担招标项目的能力和独立履行合同的能力。

（2）具备质量保证体系，具备生产或销售、供应该项目下标的物所必需的专业技术能力和

售后服务能力。

（3）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投

标。

（4）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，或不同单位实际控制人互

为夫妻关系的，或不同单位董事、监事、高级管理人员相互交叉任职的，不得参加同一标包

（标段）投标或者未划分标包（标段）的同一招标项目（标的）的投标。

（5）投标人须提供真实有效的“国家企业信用信息公示系统企业信用信息公示报告声明函”，

并附国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn)生成完整的《国家企业信用信息公

示系统企业信用信息公示报告》，且报告生成时间为从招标公告发布之日起至投标截止时间

内，否则视为无效。

（6）没有被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。

（7）没有被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息

共享平台中列入失信被执行人名单。



（8）参加此项采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录。

（9）本项目不接受联合体投标。

（10）本项目各标包非产品制造商的供应商需提供产品的合法授权或者产品合法来源渠道证

明（包括有效的产品销售授权书、代理证书或制造商出具的授权证明或代理证书等）。

（11）同一个制造商对同一品牌的相同产品，仅能委托一个代理商参加投标。同一品牌相同

产品的制造商和代理商同时参加同一标段投标的，则制造商和代理商的投标均无效。

（12）具备开具 13%的增值税专用发票资格。

（13）符合法律法规规定的其他资格条件。

4.招标文件的获取

4.1文件获取

4.1.1本项目在南方电网电子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/）实施电子化采购。凡

有意参加投标者，请于 2023年 6月 27日 17时 00分 00秒至 2023年 7月 3日 17时 30分 00

秒，在南方电网电子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/）获取招标文件，过期无法获

取。参加同一标段（包）报价或者未划分标段（包）的同一采购项目报价不能委托同一人办

理获取招标文件事宜。获取招标文件所需资料（注明为复印件的均需加盖公章）：①法定代表

人（单位负责人）身份证明（适用于无委托代理人的情况，须附加盖公章的法定代表人（单

位负责人）身份证复印件）；①授权委托书原件（适用于有委托代理人的情况，须附加盖公

章的授权人及被授权人的身份证复印件）；②营业执照副本复印件。（按国家电子招标投标法

有关规定和电子采购交易平台技术要求，凡有意参加的供应商，需先完成系统登记注册和审

核（网址:https://ecsg.com.cn，点击【注册】--【供应商】进行登记注册，详见平台上传的“南

方电网电子采购交易平台-供应商注册操作指引”）。为了避免耽误投标，请在标书发售截止

时间前 2天完成相关注册登记（完善信息时申请类型为“ 平台”，并通过【系统管理】--

【供应商自荐】自荐到“广西能汇投资集团有限公司”）。注册审批通过后供应商凭申请的账

号、密码登陆电子采购交易平台参与购领标书及后续投标事宜，详见“南方电网电子采购交

易平台-供应商投标指引”。）。

4.1.1供应商登记注册咨询电话：4008100100。

4.1.2南方电网电子采购交易平台系统操作咨询电话：4008100100。

电话咨询时间：周一至周五，8:30-12:00,13:30-17:00。（上述平台咨询时间可对供应商注册指

引、报名、下载采购文件、制作投标文件、缴纳平台服务费等内容进行操作指导，其他问题

仅支持周一至周五上午 9:00-下午 18:00。）



4.1.3自荐到能汇公司咨询电话：叶工：0771-6766126、李工：0771-5910109。  

报价事宜联系人：覃工  电话：13387768596      

电话咨询时间：工作日（节假日除外） 上午 8:30-12:00，下午 14:30-17:30。

4.1.4南方电网电子采购交易平台项目，必须“通过平台下载招标文件”，并按要求通过平台

报价，否则视为不满足采购要求。

4.2获取采购文件流程

登录南方电网电子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/），投标人点击【在线报名】→将获

取招标文件所需资料扫描成一个 PDF文档格式上传平台→代理机构审核并通过后→便可自

行下载文件资料【★必须在文件获取结束时间前下载招标文件，否则将无法下载文件而影响

投标】。

4.3文件的售价

本项目不收取标书费。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 7月 18日 08时 40分 00

秒；投标人应在投标截止时间前将电子投标文件上传至南方电网电子采购交易平台系统；本

项目为电子招投标，投标人无需递交纸质版投标文件。

5.2逾期上传的电子投标文件，南方电网电子采购交易平台将予以拒收。

5.3开标时间：2023年 7月 18日 08时 40分 00秒。

开标地点：广西南宁市青秀区金湖路 63号金源 CBD现代城 C座 6楼开标大厅及南方电网电

子采购交易平台（网址 https://ecsg.com.cn/）。

本项目为电子开标，投标人可以到现场参加开标活动，也可以通过南方电网电子采购交易平

台系统开标。到现场开标的，代表人持单位的授权委托书参加。投标人代表应尽量提前到达

现场，充分预留个人信息登记等所需要的时间。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在南方电网电子采购交易平台 https://ecsg.com.cn/、广西壮族自治区招标投标

公共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）发布。

7.联系方式

招标人：广西金海电力有限公司

地址：广西北海市海城区科发路 30号

联系人：林工             电话：13878981118 



招标代理：广西源泰电力物资工程招标有限公司

地址：广西南宁市青秀区金湖路 63号金源 CBD现代城 C座 6楼

投标事宜联系人：覃工     电话：13387768596

电话咨询时间：工作日（节假日除外） 上午 8:30-12:00，下午 14:30-17:30。

8.监督及投诉

招标人：广西金海电力有限公司办公室党群工作组

电话：0779-2230751       邮箱：gxjhdlyxgs.gxnhtz@gx.csg.cn

廉洁纪律监督：广西电网有限责任公司北海供电局监察部

电话: 0779-2070280        邮箱：jw.bhg@gx.csg.cn

招标代理：广西源泰电力物资工程招标有限公司

电话：0771-6766021       邮箱：ytjdts@163.com

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为广西金海电力有限公司办公室党群工作组、廉洁纪律监督：广

西电网有限责任公司北海供电局监察部。

九、联系方式

   招 标 人：广西金海电力有限公司                         

   地    址：广西北海市海城区科发路 30号                             

   联 系 人：林工                             

   电    话：13878981118                              

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：广西源泰电力物资工程招标有限公司

   地    址： 广西南宁市青秀区金湖路 63号金源 CBD现代城 C座 6楼

   联 系 人： 覃工

   电    话： 13387768596

   电子邮件： 517908251@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附表 1：

序号 名称 型号及规范 单位 数量 备注

(一) 电缆金具及配套材料

1.1 固定间隙避雷器 10CX-102/296 支 54
1 套为 1 支

避雷器

1.2 回流线 YJV-8.1/10-1X240 m 800

1.3 接地线 YJV-8.1/10-1X240 m 420

1.4 110kV 户外终端头

WDL-ZWCF00-0001（适用于

ZR-YJLW02-64/110-1×

1000mm²电缆）

套 24

坐式电缆终

端头，1 套

为 1 个电缆

终端头

1.5 三相保护电缆接地箱 ZJD-240 套 4

1.6 三相直接电缆接地箱 ZJDB-240 套 4

1.7
110kV 户外线路避雷

器

YW10WX-102/246（坐式避雷

器，电缆终端使用）
台 18

坐 式 避 雷

器，1 套为 1

支避雷器

1.8 电缆夹具 B-300 套 186

电缆引上

1.9 M-PP 管 ∅ 200×3000mm 根 24

1.1 防火堵料 kg 180

1.11 防火绑带 电缆防火绑带 捆 150 电缆头制作

1.12 铜铝过渡端子

SSLG-500A（适用于

ZR-YJLW02-64/110-1×

1000mm²电缆）

个 12 电缆头制作

1.13 PE 管 ∅ 45mm m 550
站内排管

1.14 电缆夹具 B-300 套 140

1.15 电缆路径标示牌 不锈钢 块 50

电缆标志1.16 电缆三牌 警示牌和相序牌 套 12

1.17 电缆标志桩 个 35

（二） 电缆

1.1 电缆
ZR-YJLW02-64/110-1*1000m

m²
km 2.7


